
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

( МБОУ «Школа № 10») 

ПРИКАЗ 

 От 01.02.2024г.                               № 22/2       г. Прокопьевск 

Об утверждении Положения об                                                     

оздоровительном лагере                                                                                             

с дневным пребыванием детей 

     В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  приказом 

Минобрнауки РФ от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных 

положений об организации отдыха детей и их оздоровления», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием детей на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 10» 

2. Специалисту по кадрам, Ивановой А .А., ознакомить педагогический 

коллектив оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с 

утвержденным Положением в срок до 10.04.2024г.; 

3. Инженеру по ЭВТ Муллахановой Н.М. разместить утвержденное 

Положение на официальном сайте школы до 10.04.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор МБОУ « Школа №10»                                        Е.И.Носова 

                                   

                                                                                                    

                                                                                                     

 


